Số: 01 /CT-UBND

Hoài An, ngày 17 tháng 01 năm 2017

CHỈ THỊ
Về công tác phục vụ Tết Nguyên đán Đinh Dậu năm 2017

Để tổ chức đón Tết Đinh Dậu năm 2017 lành mạnh, an toàn và tiết kiệm, tạo không khí vui tươi, phấn khởi cho nhân dân trên địa bàn huyện với phương châm “Tết vui tươi, lành mạnh, tiết kiệm, an toàn” và ra sức thi đua thực hiện tốt nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội của huyện ngay từ những ngày đầu của năm 2017.